



DEVIS N°81

Castelnau, le 21/12/2022

BATAPPLI SYSTEMLOG
<https://www.batappli.fr>
04 99 13 32 00

Objet : Réalisation des aménagements extérieurs d'une villa T6 sur un terrain de 400m²

LIBELLE	QTE	U	P.U.	% TVA	TOTAL €
<p>Demande client : Les clients souhaitent refaire les espaces verts de leur maison construit sur un terrain de 400m² La maison est construite au centre du terrain, ils aimeraient modifier les éléments suivants :</p> <ul style="list-style-type: none">- La dépose de la haie en cyprès périphérique ;- Le remplacement des chênes par des arbres fruitiers ;- La tonte de la pelouse sur le jardin arrière ;- Le taillage des arbustes du jardin arrière ;- L'évacuation de la pelouse et de la terre du jardin avant ;- La mise en place d'un gravier blanc sur le jardin avant ;- La création d'enclos fleuris aux abords de la porte d'entrée ;- L'installation d'un arrosage automatique pour les enclos fleuris ;- L'installation d'un arrosage automatique pour la pelouse du jardin arrière.					
<p>Description: Le projet concerne une villa de 160m² des années 1990 sur un terrain de 400m². Les plantations extérieures datent de la même année que la construction. La surface au sol de la construction représente 104.36m² ce qui laisse 295.64m² d'espace vert. Le terrain est principalement de niveau sur toute la superficie du terrain. Le terrain avait été aménagé lors de la construction afin que le sol soit propice à la mise en place de végétation. Aucun système d'arrosage n'a été mis en place lors de ces aménagements. Les clients souhaitent garder le bois de chêne pour chauffer leur maison. L'entreprise se chargera de réaliser la découpe du tronc en morceaux. Les cyprès seront broyés sur place et évacués.</p>					

LIBELLE	QTE	U	P.U.	% TVA	TOTAL €
<u>01 - PAYSAGISTE</u>					
Matériel pour Réalisation					
Mini-pelle sur chenilles 2,5 T pour 2 à 4 jours	10,000	J	348,00 €	20,00	3 480,00 €
Camion benne simple cabine PTC 3.5T CU 990 kg 100 Km inclus pour 2 à 4 jours	10,000	J	208,50 €	20,00	2 085,00 €
Tronçonneuse à bois essence pour 2 à 4 jours	2,000	J	46,50 €	20,00	93,00 €
SOUS TOTAL : Matériel pour réalisation					5 658,00 €
<u>DEPOSE</u>					
Traitement des végétaux					
Jardin avant					
Location jour tractopelle/pneus diesel 80-100 cv capacite 800-1000 l + conducteur + gasoil + godet 100 l -	0,240	J	1 285,56 €	20,00	308,53 €
Carburant (Gasoil)	7,560	L	23,53 €	20,00	177,89 €
Carburant GNR	25,304	L	4,25 €	20,00	107,54 €
Désherbant herbicide sélectif gazon SCANNER	4,856	L	85,15 €	20,00	413,49 €
SOUS TOTAL :					1 007,45 €
Jardin arrière					
Location jour tractopelle/pneus diesel 80-100 cv capacite 800-1000 l + conducteur + gasoil + godet 100 l -	0,324	J	1 285,56 €	20,00	416,52 €
Main d'oeuvre chantier pour Espace vert - aménagement extérieur	1,600	H	41,77 €	20,00	66,83 €
Carburant (Gasoil)	0,300	L	-2,43 €	20,00	-0,73 €
Taxe de décharge (gravois bois, végétaux) au m³	0,750	M³	41,65 €	20,00	31,24 €
Transport de matériaux de construction > 5 km < 20 km par transporteur	0,750	M³	24,24 €	20,00	18,18 €
SOUS TOTAL :					532,04 €
Evacuation des déchets					
Carburant (Gasoil)	675,000	L	8,10 €	20,00	5 467,50 €
Taxe de décharge (gravois bois, végétaux) au m³	56,400	M³	34,08 €	20,00	1 922,11 €
Camion benne simple cabine PTC 3.5T CU 990 kg 100 Km inclus pour 2 à 4 jours	1,000	J	208,50 €	20,00	208,50 €
SOUS TOTAL : Traitement des végétaux					9 137,60 €
<u>MISE EN OEUVRE</u>					
Aménagement					
Jardin avant					
Malus (Pommier) (prix public HT : 220.00 €) tige circonférence du tronc (mesure à 1.00 m du sol) 14/16 cm en motte	2,000	U	264,00 €	20,00	528,00 €
Main d'oeuvre	6,000	H	30,00 €	20,00	180,00 €
Terreau FLORADUR plantation massif 70 litres	1,500	M³	204,00 €	20,00	306,00 €
Bordure de parc allée en béton classe a 100x6x15 cm type p3	24,720	ML	15,24 €	20,00	376,73 €

DEVIS N°81

LIBELLE	QTE	U	P.U.	% TVA	TOTAL €
Beton (na) non arme - xo - c16/20 / livre pret a l'emploi	1,080	M3	469,92 €	20,00	507,51 €
Fabrication sur chantier de mortier ciment dosé a 350 kg/m3. Sable 0/4 a 1,09 m3 et ciment CEM II 32,5 a 380 kg/m3, par bétonniere 300 L a chargement mécanique, compris essence, amortissement, nettoyage.	0,024	M3	955,37 €	20,00	22,93 €
Main d'oeuvre chantier pour Espace vert - aménagement extérieur	0,400	H	41,77 €	20,00	16,71 €
Magnolia (Magnolia) (prix public HT : 50.00 €) touffe hauteur 60/80 cm en motte	3,000	U	60,00 €	20,00	180,00 €
Main d'oeuvre chantier pour Espace vert - aménagement extérieur	0,080	H	41,77 €	20,00	3,34 €
Livraison gravillon 5/25 en vrac par camion benne charge utile 16 t sur un rayon de 20 km en région parisienne. compris chauffeur et carburant.	13,896	M3	208,32 €	20,00	2 894,81 €
SOUS TOTAL : Aménagement					5 016,03 €
Arrosage					
Jardin avant					
Eau avec assainissement	9,400	M³	8,63 €	20,00	81,12 €
Jardin arrière					
Eau avec assainissement	30,000	M³	8,63 €	20,00	258,90 €
SOUS TOTAL : Arrosage					340,02 €

Bon pour accord,

"Devis reçu avant acceptation des travaux"

Date de validité : 20/01/2023

Adresse de chantier :

BATAPPLI SYSTEMLOG
<https://www.batappli.fr>
 04 99 13 32 00

TOTAL HT	20 151,65 €
TVA 20,00%	4 030,33 €
TOTAL TTC	24 181,98 €